Matéria: CCJ Projeto de Lei n°® 233/2019

Reunifo : COMISSAO DE JUSTICA 5°
Data : 12/03/2020 - 13:18:36 as 13:20:03
Tipo : Nominal

Turno : Ata

Quorum :

Condigéo : votos Sim

Total de Presentes : 4 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parlamentar Partido Voto
17 Davi Esmael PSB Sim
34 Roberto Martins REDE Sim
28 Sandro Parrini PDT Sim
21 Vinicius Simdes CIDAD Sim
Totais da Votagéo : SIM NAO
4 0
Mesa Diretora da Reunifo :
PRESIDENTE

SECRETHARIO

Hordrio
13:19:47
13:19:09
13:19:01
13:19:32
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